



e-patterns
makes you grow

SYYSKUU 2020

PROJECT UUTISKIRJEEN

NEWSLETTER OVERVIEW

- Tervetuloa
- **TEEMME MALLIT!**
- Verkkosivusto
- Tiesitkö
- **COVID 19 VAIKUTUS PROJEKTIIN**



eupatterns



www.epatterns.eu



Erasmus+

Yhteisrahoitettu Euroopan unionin Erasmus + -ohjelmasta

Euroopan komission tuki tämän julkaisun tuotannolle ei ole sisällön hyväksyntää, joka heijastaa vain kirjoittajien näkemyksiä, eikä komissiota voida pitää vastuussa julkaisun sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä.



TERVETULOA!

Tervetuloa lukemaan e-PATTERNS Project -uutiskirjeen ensimmäistä numeroa. E-PATTERNS on nyt vuoden ikäinen ja me - kaikki kumppanit - jatkamme ahkerasti räätälöityjen oppimateriaaliemme ja -alustojemme kehittämistä, jotka tuottavat käytännön ratkaisuja kasvattaaksesi organisaatiotasi. Tässä julkaisussa on tietoa aloitustapaamisesta Suomessa ja toisesta tapaamisesta, joka pidettiin virtuaalisena Skypessä Covid-19:in takia.

TEEMME MALLIT!

E-PATTERNS (e-oppimisympäristö varainhankinnan ammattitaidon sekä taloudellisen digilukutaidon parantamiseksi kansalaisjärjestöjen hallinnossa) haluaa tukea huonosti ICT-varustettuja SNGO- toimistojen harjoittajia (yli 30-vuotiaita), jotka tarvitsevat lisää taitoja tieto- ja viestintätekniikan ja taloudellisen lukutaidon suhteen (budjetointi, tulevaisuuden suunnittelu, tuotteiden (tuotemerkki) valinta ja riippumattomien neuvojen käyttö) strategisen osaamisen kehittämiseksi varainhankinnassa, mikä on välttämätöntä minkä tahansa sosiaalisen hankkeen kehittämiseksi.

Uusien tekniikoiden avulla kehitetään verkkoalusta strategisen suunnittelun ja inkuboinnin helpottamiseksi. Hankkeessa on myös luotu itsearviointityökalu digitalisoinnin tilan analysointiin organisaatioissa. E-PATTERNS-projektilla pyritään lisäkouluttamaan aikuisten SNGO-ammattilaisten taitoja (yli 30-vuotiaat) ja edistämään työtään varainhankinnassa sekä strategisen digitaalisen tilan tarkastelussa.



eupatterns



www.epatterns.eu



VERKKOSIVUSTO

Verkkosivustomme on nyt käytössä! Olemme iloisia voidessamme ilmoittaa, että jaamme projektin tulokset ja tiedotamme ihmisille e-PATTERNS-projektin uusimmasta kehityksestä. Kahdeksan kuukauden kovan työn ja vahvan omistautumisen jälkeen projektille, meillä oli ilo ilmoittaa verkkosivusto avatuksi kesäkuussa 2020. Nyt halusimme tehdä uudesta verkkosivustosta nopeamman, helpommin navigoitavan ja käyttäjystävällisemmän.

Marraskuussa 25. ja 26. päivä 2019 meillä oli ilo tavata ensimmäisessä EU:n projektin E-PATTERNS:in kumppanitapaamisessa Naantalissa, Suomessa. Tavoitteena tapaamisessa oli varmistaa, että mukana olevat kumppanit lähtevät tapaamisesta mukanaan selkeä visio projektista ja tehtävistä, jotka ovat välttämättömiä onnistuneelle toteutukselle.

COVID-19-taudin leviämisen estämiseksi on tehty toimenpiteitä ja päätöksiä, jotka vaikuttavat liike- elämään ja toimintaan maailmalla. Näistä syistä toinen kokous tapahtui virtuaalisesti Skypessä eikä Kyproksella. Kumppanit keskittyivät Intellectual Outputtien kehittämiseen. Johtamista tarkasteltiin projektin ensimmäisen kuuden kuukauden osalta, lisäksi vertaisarviointi ja itsearviointi tehtiin hankkeen kuudelta ensimmäiseltä kuukaudelta järjestelyiden kehittämiseksi. Keskustelu tuotteiden hyödyntämisestä ja kestävydestä oli myös esityslistalla.

TAPAAMISET







eupatterns



www.epatterns.eu



TIESITKÖ

-  Euroopassa miljoonilla aikuisilla ei ole työpaikkaa talouskriisin ja teknologian murroksen vuoksi.
-  Yhdellä kolmesta eurooppalaisella aikuisella ei ole riittävää digitaalista osaamista tai heillä ei ole riittävä taloudellista lukutaitoa. E-PATTERNS-projekti tarjoaa innovatiivista ohjausta verkkopohjaisen alustan kautta, joka sisältää räätälöityjä materiaaleja ja yksinkertaistettuja selityksiä.
-  Varainhankinta ei ole vain väline jonkin rahoittamiseen vaan varainhankinta (taloudellisena lukutaitona) vaatii laajaa lähestymistapaa - sosiaalsiin projekteihin tarvitaan yrittäjämäistä tekemistä, taloudellista analyysiä, digitaalista tietoa ja brändäystä.
-  30–50-vuotiaat aikuiset (e-PATTERNS-hankkeen kohderyhmä) kuuluvat korkean työttömyysasteen ryhmään.



COVID 19 VAIKUTUS PROJEKTIIN

Ottaen huomioon COVID-19-pandemia on kumppanikokousten ja muiden kasvotusten tapahtuvien kokoontumisten siirrettävä tulevaisuuteen. Havaitsimme projektitiiminä yhteisen ajatuksen, että kaikkien kumppaneiden, osallistujien ja muiden sidosryhmien tulisi ymmärtää ja hyödyntää sitä mukautuessamme "uuteen normaaliin".

"Sosiaalisen etäisyyden" säilyttämiseksi henkilökohtaiset kokoukset ja konferenssit ovat peruttu, ja olemme siirtyneet etätyöhön. Kumppanikokoukset, konferenssit ja koulutusten on myös sopeuduttava tähän uuteen normaaliin. Turvallisuusohjeiden ja varotoimien vuoksi meillä on päätetty pitää virtuaalikokouksia.

Tulossa on lisää päivityksiä, seuraa meitä sosiaalisessa mediassa ja käy verkkosivustollamme!